DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DAS SUBJETIVIDADES À
FORMAÇÃO DE PERFIS FAMILIARES: LEITURA E REPRESENTAÇÃO DAS FAMÍLIAS
NOS MANUAIS DE CONDUTA ENTRE AS DÉCADAS DE 1950 E 1960. de autoria de
THALITA MARIANA MOURA RIBEIRO, foi publicado nos Anais XII CONAGES referente ao
ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42199

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42199